(75) Notum sit tarn f. q. p. quod Heriinannus (cosin steht darüber) de nusia in pignore aeeepit a Jordano
milite de Rinarde et uxore sua elisabeth omnem hereditatem que ad ipsos de niorte Rigwini grin patris eiusdem elisabeth
iure hereditario deuolala est scilicet que iacet inter ueleres muros ciuitatis, pro LK marcis colon. in festo beati Remigii
proxiino uenti ro soluendis, quod si non redemerint, quiequid iuris poslea sit faciendum eueniat.

Aus dem Buche: hoc est platea ineipiens a ponte iuxta domum prepositi de gradibus et finiens in
porta judeorum. Similiter in platea de Wurpilporce procedens usque ad aldendvme et saneti maximini (platea).
(76) Notum sit vniversis tarn presentibus quam futuris quod Ludolphus filius Rigwini dicti Grin apud eren-

strassen doinum suam iacentem apud Wurpelporzen super angulum, ex opposito ste marie ad indugentiam cum duabus
cameris suis adiacentibus sub vno teclo, ante et retro subtus et superius, prout ibi iacet, et idem Ludolphus in sua tenuit

2) Das Schrein ist also in diesem Jahre genau an demselben Tage, wie im Jahre 1292 (oben Nr. 50) eröffnet gewesen und
das hängt mit der Schreinsordnung zusammen. Es waren gewisse Tage im Jahre, in der ßegel viere, wo die Schreinsbeamten in dem
Biii'gerhanse anwesend sein, die Schreine für jedermann öffnen und die Schreinsverhandlungen vornehmen mussten, wobei denn von der
Bürgerschaft jeder anwesend sein konnte. Später, als die Oeffentliolikeit der Schreinsverhandlung aufhörte, konnte man auch zu einer anderen
Zeit die Oefmung der Schreine verlangen, musste dann aber, ausser den gewöhnlichen Gebühren für die Schreinsverhandlungen, d. h. Ein¬
tragungen , Investituren u. s. w. noch eine hohe Taxe für das Oeffnen selbst bezahlen.

Fahno, Bocholts I. -°
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proprielate tradidit el remisit Flenrico filio Ilermanni dicte de tuitio el Hadewigi eius uxori; ila qnod ipsi diclam heredilalem
iure et sine conlradictione oplinel>unl et diuerlere polerunl quo voluerint actum et conscriptum Anno domini M° CC° oclua-
gesimo nono feria sexla ante assuniptionem bte Marie virginis.

Aus dem Schreinsbuche, überschrieben: Terminus late platee, dem Schreine Gereon angehörig.
(77) Notum sit tarn presenlibus quam futuris quod ex morte Ludolfi dicti Grin. et Aleydis uxoris sue. ciuium

colon. cessil. Ludolfo. Jolianni. Alberto, et Elyzabeth. filiis dictorum Ludolfi et Aleydis. illa hereditas sita extra portam
frisonum. que quondam fuit vinea. versus vallem que dicitur Burgraue. ') cuilibet ipsörum sua puerilis pars, ubicunque ipsos
in diuisione polest contingere. Ila quod ipsi verlere et diuertere possunt sine contradictione dictäm hereditatem in quam-
cunque inanuin voluerint.